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LIITY FI HUIPPUTEAMIIN 

A aa aan 

Mika Häkkinen, suomalainen formula 
1 -huippukuljettaja, on palkattu 
Scalextric -teamin ykköskuljettajaksi. 
Liity sinäkin Mika Häkkisen ralli 
kaveriksi Scalextric -huipputeamiin. 
Kierrä Mikan mukana koko 
formula 1 sirkus. Aja harjoitusajot, 
taistele paalupaikoista ja voita 
F1 maailmanmestaruus. 

Scalextric autoradalla tunnet aidon 
ajonautinnon. Räjähtävän lähdön, 
huimat nopeudet ja mahtavan pidon 
rataan. 

Scalextric rataosista voit rakentaa 
kaikki F1-sarjan radat ja olla mukana 
jokaisessa osakilpailussa. 

PS. Muista Mika Häkkisen neuvo: 
" Vain tehokkaalla päivittäisellä 
harjoittelulla voidaan tulla mestariksi”. 

Maahantuoja: Funente oy, Särkiniementie 5, 00210 Helsinki, Puh. 90-670455 



NINTENDO-LEHTI 
10/92 

OSOITTEITA JA 
PUHELINNUMEROITA 

Käytä seuraavaa osoitetta, kun 
kirjoitat meille tänne toimi- 
tukseen: Funente Oy, Särki- 
niementie5C,00210 HELSINKI. 
Lähetä mieluummin kortteja 
kuin kirjeitä. Muista merkitä 
selvästi mille lehden palstalle 
sinulla on asiaa! Älä myös- 
kään unohda liittää korttiin 
omaa nimeäsi ja osoitettasi. 
Meillä täällä toimituksessa ei 
ole mahdollisuutta vastata tei- 
dän kysymyksiinne puhelimit- 
se, mutta voit soittaa seuraa- 
viin numeroihin: 

Nintendo-klubi: 
Päivystys: Petteri, Micke, Ka- 
rim ja Alek vastaavat kysy- 
myksiisitiistaisin, keskiviikkoisin, 
torstaisin ja perjantaisin klo 
12.00-19.30 ja lavantaisin ja 
sunnuntaisin klo 12.00-18.00. 
Klubin puhelinnumeroon 90" 
670 544. Klubin Nintendo- 
mestari on Alek Kaseva. 

Lehtitilaukset: 
Kustannus Oy Semic 
puh. 931-141 900 

Nintendo-express: 
Mega-Nage 

Trafiikki: 
Riikka Syvähuoko 

Osoitteiston lähde: 
Funente Promotion Oy 

Nintendo-asiantuntijat: 
Petteri Saarva 
Mikael Ekroos 
Kieku Salo 
Markus Selin 

NINTENDO-lehti. Julkaisija: 
Kustannus Oy Semic, PL 314, 
33101 Tampere. Tilaajapal- 
velu puh. (931) 141 900. Vas- 
taava toimittaja Jukka Torvi- 
nen. Toimittaja ja suomentaja 
Anssi Alanen. TM ja O 1992 
Nintendo. All Rights Reser- 
ved. Under license to Kustan- 
nus Oy Semic. Painopaikka: 
Algraphics Oy/Tampereen 
Arpatehdas, Tampere, 1992. 
Tilaushintaan sisältyy 16-si- 
vuinen Power Player-liite, joka 
toimitetaan vaintilaajille. Kus- 
tannus Oy Semicin asiakas- 
rekisteriä voidaan käyttää ja 
luovuttaa suoramarkkinointi- 
tarkoituksiin. ISSN 0788-2742 

HYVÄ LUKIJA, 
Tuoreelle pelikonsolille Super-NESille tulee koko ajan läjäpäin uusia pelejä. 
Maailmalla on riemastuttu niin paljon laitteen paremmasta kapasiteetista. Viime 
numerossa esittelimme Sim Cityä ja mahtavaa peliä Zelda III- A Link to the Past 
(tilaajat saavat tästä jälleen lisätietoja Power Player-liitteessä). Tässä numerossa 
ovat esittelyssä Hole in One Golf, Lemmings ja WWF Wrestling. Ja lehtemme 
muhkeassa joulunumerossa tulee olemaan koko joukko esittelyitä. 
Tätä kirjoitettaessa Super Nintendo on ollut vasta hetken markkinoilla, joten kovin 
aljon tietoja sen suosiosta Suomessa ei ole vielä käytettävissä. Mutta jännityksel- 
fä seuraamme kuinka paljon lama-aika ehkä hidastaa huippulaitteen menestystä. 
Ensi numerossa siitä lisää. 
Hauskoja lukuhetkiä, terveisin Toimituksen väki. 

SISÄLLYSLUETTELO 
Nintendo-lehti 10 / 92 sisältää: 

18. 

BOX MARIO 
Lukijat kyselevät. 

Klubi-uutiset Uusia vihjeitä 
j ja vinkkejä 

uperNESille 

Kuukauden 
KOLIKKOPELIT V| g sarjakuva: 

e Uusia uutisia! e ZEIDA 

3 

) 

0 
Kirjeenvaihto 

kus 29 ja kilpailu- 
o maailmalta. e voittajia 

TIPS & TRICKS 
Rad Gravityn 
kaikki koodit. 

MARIO MANIA 
Kertaamme Marion 
kolikkopelivaiheita 30. 

32. 

35. 

PRO'S CORNER 
Lukijoiden peliongel- KARKILISTAT 
= maailmalta. 

KÄRKILISTAT Kuukauden 
Suomen myydyim- kilpailu. 
mät pelit. 

SPECIAL: ? ; 
V/ 5 Snake's Revenge, 4 Ensi 

O toinenosa. 
e numerossa. 
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C Jälleen on saatu kerättyä koko liuta tietoja tulevista 
uutuuspeleistä. Älkää ottako näitä jumalansanana, 
sillä muutoksia voi tulla vielä ennen kuin joulunviet- 
toon päästään. Mutta tältä loppuvuosi ennakkoon uutiset näytti. 

Hyvä jäsen SUPER-NES 

Nyt Suomessakin on todella siirrytty hmm 4 Sau 
Super Nintendo-aikaan, vanhoja kun- ea NYTT 
non NES- ja GB-pelejä tietenkään unoh- Super Scope 6 Syyskuu 
tamatta. Monia uusia ja jännittäviä Su- Käsiohjain Lokakuu 
erNES-pelejä tulee markkinoille jat- Lemmings Lokakuu 
vati Nämä pelit ovat niin muhkeita WWF Wrestlemania Lokakuu 
kokonaisuuksia, ettei niitä malta olla Final Fight Lokakuu 
kehumatta, vaikka tietysti on syytä pi- UN Sguadron Marraskuu 
tää kaikki NES- ja Game Boy-harrasta- Top Gear Marraskuu 
jatkin ajan tasalla. Kertokaa ihmeessä, Super Adventure Island Marraskuu 
jos teistä tuntuu, että Super-NES saa Sim City Marraskuu 

liikaa huomiota. Mutta kun katselee Krusty's Fun House Joulukuu 
Nintendo-kalenteristaan mitä kaikkia Addams Family Joulukuu 
uutuuksia. lo uvuodelle. on luvassa, TMHT 4 - Turtles in Time Joulukuu 
niin ei niistä kerta kaikkiaan voi olla Mario Paint Joulukuu 
sauhuamatta. = Mgt ; ; Super Probotector Tammikuu 
Uusia lisävarusteita on myös tulossa 
markkinoille. Olemme näistä monista NES 

jo kertoneetkin. Mutta laserkivääri Su- E : 
per Scope on nytmyynnissä, kuten sille Disney Tale Spin Syyskuu 
suunniteltu pelikin. GB-lisälaitteisiin on Tecmo Cup Syyskuu 
tulossa ennen pitkää lisäys Game Boy Tom & Jerry Syyskuu 
Car Adapter, jonka avulla laitteeseen Bart ys. the World Lokakuu 
saa virtaa autossa tupakansytyttimen Tiny Toons Lokakuu 
kautta. Mielenkiintoinen uutuus, jos mat- Batman 2 Marraskuu 
kustaa paljon auton kyydissä, vai mitä? Shatterhand Marraskuu 
Ja erikoisempi laajennus pelivalikoi- Rockin Katz Marraskuu 
maan tulee olemaan SuperNESille suun- Castlevania 3 Joulukuu 
niteltu Mario Paint. Tämä pelikasetin Robin Hood Joulukuu 

muotoinen piirrosohjelma mahdollis- Adventure in MK Joulukuu 
taa omien kuvien maalaamisen ja piir- Wizards & Warriors 3 Joulukuu 
tämisen TV-ruutuun. Tätä ohjelmaa voi Mega Man 4 Joulukuu 
joutua odottamaan ensi vuoteen, sillä 2 = = Kunnan va Mario & Yoshi Tammikuu 
varmaa tietoa julkaisusta ei vielä ole. 
Mutta Mario Paint vastaa täysin tieto- 
koneiden piirrosohjelmia hiirineen kaik- GAME BOY 
kineen. Kerrotaan siitä ensi numerossa Tiny Toons Syyskuu 
lisää. OGebert Syyskuu 

Pelaillaan! Home Alone Lokakuu 
" Klubimestarit Hook Lokakuu 

4-player Adapter Lokakuu 
Batman 2 Marraskuu 
Prince of Persia Marraskuu 
Castlevania 2 Marraskuu 
Turrigan Marraskuu 
Mega Man 2 Joulukuu 
Kirby's Dream Land Joulukuu 
Super Mario Land 2 Joulukuu 
Track Meet Joulukuu 
Mario & Yoshi Tammikuu 

Joulun kaksoisnumerossa taas uusia tietoja. Seu- 
raamalla ilmoituksia ja valtuutettua Nintendo- 
myyjää saatte tuoreimmat tiedot ja kuulette tulleet 
muutokset. 



KOLIKKOPELIT 
Kolikkopeleistä on kertynyt uusia uutisia parin numeron tauon jälkeen. 
Atarilta on tullut uusi moottoripyöräpeli. USAsta olemme saaneet erilai- 
sia listoja suosituimmista arkadipeleistä. 

Atarin viimeisin deluxe-peli (mikä tar- 
koittaa simulaattorin ja videopelin ris- 
teytystä) on MOTO FRENZY ja kysees- 
sä on liikkuva moottoripyöräpeli, jossa 
pelaaja istuu moottoripyörän päällä ja 
ohjaa sitä kaikkiin väli-ilmansuuntiin- 
kin. Pelissä saa ajaa läpi kuusi valin- 
naista rataa. Los Angelesissa pitää va- 
roa Bigfoot-rekkoja. Las Vegasissa on 
melkoiset karnevaalit käynnissä. Nor- 
jassa puolestaan on liikkeellä koko joukko 
jääkarhuja! 

Jos halvaa peliin li- 
sää taistelua, voi yh- 
distää kaksi laitetta 
ja ajaa kaveriaan 
vastaan. Kun kaksi 
pelaa samaan ai- 
kaan, riittää että toi- 
nen ehtii maaliin 
ajoissa, niin molem- 
mat saavat jatkaa 
peliä. Kuulostaa 
hauskalta idealta, 

eikö? 

Las Vegasin hullutuksia. 

MOTO FRENZY ilmestyy hyvin varus- 
tettuihin pelihalleihin. Niitähän ei va- 
litettavasti Suomessa kovin montaa ole. 

N N 

Los Angelesissa pitää varoa Bigfooteja. 

NED 

Jääkarhut käyvät kimppuun Norjassa! 

KÄRKILISTAT 
Kun on kyse kolikkopeliautomaa- 
teista, erotellaan pelit maailmalla 
muutamaan eri tyyppiin. Upright 
Video -nimellä tunnetaan tavalli- 
set TV-ruutua vastaavat videope- 
likaapit ja Deluxe Video -nimellä 
tunnetaan monimutkaisemmat lait- 
teet, joissa on kuvaan yhdistetty 
erikoisempia ohjainlaitteita ja muita 
kehitelmiä kuten juuri Moto Frenzyn 
simulaatiossa. 
Saimme näistä kahdesta luokasta 
USAn listat, joissa on suosituim- 
mat pelit rapakon takana kesällä. 
Suluissa oleva numero kertoo pe- 
lin listaviikkojen määrän eli esim. 
Turbo Out Run ja S.C.I. ovat olleet 
listalla noin puoli vuotta. Kärjessä 
on odotetusti Capcomin Street Figh- 
terll. Listaon amerikkalaisen Replay- 
lehden elokuun numerosta. 

UPRIGHT VIDEO TOP 10 
1 (4) — Street Fighter ll (Cap 

com) 
2. (9) — Terminator 2(Midway) 
3. (10) Double Axle (Taito) 
4. (10) SunsetRiders (Konami) 
5. (20) SpaceGun(Taito) 
6. (27) TurboOutRun (Sega) 
7. (10) Captain America (Data 

East) 
8. (12) SteelGunner (Namco) 
9. (24) S.C.I.(Taito) 
10.(7) — Spiderman (Sega) 

DELUXE VIDEO TOP 10 
1. (4) X-MEN(Konami) 
2. (11) SteelTalons (Atari) 
3. (1) GrandPrixStar(Jale- 

co) 
4. (22) Race Drivin' (Atari) 
5. (15) Finallap2(Namco) 
6. (13) MadDog(Betson/ ALG) 
7. (13) RoadRiot(Atari) 
8. (41) HardDrivin' (Atari) 
9. (40) Finallap(Atari) 
10.(25) Galaxy Force (Sega) 

Koilkkopeleistä tulee lisää tietoa 
jo ensi numeroon. Yritämme saa- 
da uuden hauskan Super Mario 
Bros.-flipperin koekäyttöön ja esit- 
telyyn. Se tuntuu lupaavalta. 

Tiedot ja kuvat tälle palstalle on 
saatu Armaticilta. 
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Taas on tullut läjittäin uutisia 
Super-NESistä, Sekä muista 
Nintendo-maailman asioista. 
Maailmallaon suunniteltu muun 
muassa pouusi joystick sekä 
ihan tuore, vaihtoehtoinen sys- 
teemi Nintendo- -keskusyksik-l- 
le. Ja monenlaisia pelejä tie" 
Hysti. 

UUSIA LISÄLAITTEITA 

SUPER ADVANTAGE 
ASCII, joka auttoi NintendoagtslES" 
joystickin nimeltä / dvantage suun- 
nittelussa, onaifiiollut luomassa Vas: 
taavadlläitetta Super-N5Si!&. Nimeksi 
tulee Surer Advantagelj : se sisältää 
muun muassa turbon jo'äiselle nap- 
pulalle. Koska Lefi- ja Right-happulat 
ovat nyt muiden visressä, voidaan 

ohjaimia käyttää helpommin sellai- 
sessa pelissä kuten Eiroet Fighter II, 
jossa tiettyjä nappula'ta tarvitaan koko 
ajen. 

Super Advantage 

THE ALADDIN SYSTEM 
Camerica, jonkaltuöte Gäme Genie 
oli, on nyt kel sinyk'vekottimen, joka 
voisi mullistaa aika lailla Nintendon 
kaupankäyntiä. Laite, joka työnne- 
tään NES-konsolin sisään, sisältää 
erilaisia MMC-chippejä. Laitteen an- 
siosta näitä kalliita chippejä ei tarvit- 
taisi enää erikseen joka pelikasettiin 
Tällä tavalla Nintendo-kasettien val- 
mistuskustannuksia voitaisiin melko 
tavalla pudottaa. Vielä ei ole tietoa 
mitä Nintendon lakimiehet tuumaas 
vat tästä asiasta. Muttamkäölemme 
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varmaan vielä Aladdin-systeemistä, 
jota nimeä Camerica laitteesta käyt- 

Aladdin Systom 

GAME BCY GAME GENIE 
Camerica on julkaissut nyt myös Game 
Böylle| oman Game Geniensä. Tämä 
laite toimii täsmälleen samalla tavalla 
kuin NES-konsolinkin Gäme Genie, 
eli sen avwlla saa lisäelämiä, muuttuu 
näkymötlän'ksi ynnä muuta. 

Gold Medal Challenge 

Game Boy Game Genie 

NINTENDON OLYMPIALAISET, 
Capcom ja Konami kamppaileyät tiu 
kasti pelivalmistajiemkiillnusta jäkum- 
pikin jull aisitityös Barcelonan olym- 
pialaisista omat pelinsä. 
Menestyneiden pelien Track & Field 2 
ja Track & Fiold in Barcelona perään 

Konami on saanut vihdoin tehtyä Ga- 
meBoy-version. Peli on nimeltään vain 
Track & Field ja lajeihin kuuluvat 
kiekko, moukari, pituushyppy, kor- 
keushyppy ja muita. Voit kilpailla 
joko yhdessä lajissa tai vaikka kai- 
kissa. 
Capcomin uutuus on Gold.MedlälChal" 
lenge, monipuolinefiurheilupeli, jos- 
sa on peräti 17 eri lajia. Voit valita 
oman suosikkimaasi ja kilpailla pi- 
tuushypyssä, kolmiloikassa, korkeus- 
hypyssä, viidessä vintilajissa, keihäässä, 
palnonnostossa ja monessa muussa 
lajissa. 

Track & FiclJ 

Olympialaisia voi käyttää aasinsilta- 
na koripallopeliin, sillä Barcelonan 
kisojen ehkä ylivoimaisimpia urheili- 
joita olivat USAn koripallon unelma- 
joukkueen, the Dreum Teamin jäsenet. 
Sellaiset pelaajat kuin Mielidelivor- 
dan, Magic Johnson ja Larty Bird 
olivat.niiipaljon vastustajia parem: 
pia, eitä pelit muuttuivat näytöksiksi. 
Kaikki joukkueen tähdet ovat lähtöi- 
sin USAn NBA-liigan joukkueista. Tecmo 
on tehnyt tästä Jiigasta SuperNES- 
pelin Super NBA Baskelball, jossa 
voi pelata koko pelikauden, melkein 
tuhat ottelua. Jos se tuntuu liian työ- 
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läältä ajatukselta, saa suosikkijouk- 
kueensa voitot ja tappiot ohjelmäidä 
valmiiksi. Siten voi aloittää vasta lop” 
pukauden jännittävistä vaiheista. 
Pelinsgräfiikka on vaikuttava ja tätä 
voi pelätä myösikilpailuna särjavoit- 
tajasta kaverinsa.kanssa. Jenkkileh- 
det ovat kehuneet peliä urakalla. Myös 
NES-versio on tiettävästi tulossa. 

Super NBA Basketball 

UUSIA ROOLIPELEJÄ 
Viime kuussa kerroimme Sguare-pe- 

jea Nyt Konami tuo markki- 
noille vastaavan tyylisen roolipelin 
Madara 2 on pelin nimi ja tarkoitus 
on ohjailla neljää seikkailija läpi 
metsien, maitten jo mantujen, joissa 
vilisee vihollisia. 
Saimme käsiimme myös kuvan uu- 
simmasta Final Fantasy-seikkailusta. 
Nintendo kertoo pelin nimen olevan 
FF Jr., mutta EGM-lehti puhuu nimes- 

Final Fantasy: Mystical Guest 

OCEANIN UUTUUKSIA 

Ocean:yhtiöllä on työn alla monia 
uutuuksia Super NES-keskusyksikölle 
Aiemmin mainitun RoboCop 3:n li- 
säksi ON tiedossa neljä peliä” The 
Addams) Family Animation perusftu 

tekeillä olevalle piirrossarjalle Addamsin 
perheestä. Cool World-pelissä olet 
Jack, [joka on vahingossa joutunut 
piirrettyyn maailmaan. Komea sarja- 
kuvamainen grafiikka.tekee tästä pe- 
listä hienon näköisen. 
Kesäiseen menestyselokuvaan Tappava 
Ase 3 perustuva peli on myös tulossa 
Lethal Weapon 3 -pelissä saat valita 
oletko Murtaugh vai Riggs, kun läh- 
det setvimään Los Angelesin katujen 
kaaosta. Ja neljäs tekeillä oleva peli 
on lentoseikkailöiRadio Flyer, Tämä 
radio-ohjattu lento tulee olemaan monine 
Mode 7-tehosteineen varmasti Rats" 
ka kokemus. 

Cool World 

UUTTA SUPER-NESILLE 

Kun Capcom onnistui niin hyvin siir- 
tämään Street Fighter II:n TV-ruutuun, 

onerilaisista katutappeluista tullut hyvin 
suosittu aihe. Culture Brain on tehnyff 
kilpailijan nimeltä Golden Fighter. Peli 
on 12 niegabitin suuruinen ja koostuu 
neljästä vaihtoehdosta. Luonnollisesti 
kaikissa neljässä mennään kadulle 
mänttäämään, vastustajia turpaan. 0 
Kanekon tämäntyyppinen peli on Deadly 
Moves. Siinä voi valita, ihan niin kuin 

SFII:ssa, kahdeksasta hahmosta, joil- 
la kullakin Gn omat erikoislyöntinsä 
ja -konstinsa. &PÖlemme saaneet nyh- 
dettyä myös hiukan lisää tietoa Star 
Warsin SuperNES-ver siosta. Super Star 
Wars tulee olemaan, ei erityisen yl- 
lättävästi, pelin nimi ju se julkaistaan 
USAssa syksyllä” Hyvähgrafiikka ja 
hienot Mode 7 tehosteet tekevät pe- 
listä kunnon seikkailun. a UBI Soft, 
joka on tehnyt monia tennispelejä eri 
pelikoneille, julkaisee pian yhdessä 

Blue Byten kanssa suunnitellun pelin 
Jimmy Connors Pro Tennis Tour o 
Aguri Suzuki on yksi Japanin par- 
haista F1-ajajista ja hän sää pion 
oman Nintendo-pelinsä, kun LOZC- 
yhtiö julkaisee Formula 1-pelin Aguri 
Suzukis F-1 Super Driving. Japäniläi- 
sen sankarin kohtaa pelissä Useissa 
maailman. suurimmista kilpa-ajoista. 
o Teräsmies tekee paluun Sunsoflin 
ansiosta Super NES-pelissä Superman 
(kas kun ei Super Superman!). Lex 
Luthor kidnappaa Lois Lanen ja Terik= 
sen tehtävä on |vonnollisesti pelästää 
kultansa roiston kynsistä. o/Kaikille 
skeitti- ja surF-harrastajille tulee kiin- 
toisa uutuus DTMC-yhtiöltä, Calitor- 
nia Games ||. Tämä toinen osa jälkää 
edellisen jäljillä Kalifornian tyypillis 
sissä urheilulajeissa. 

UUSIA NES-PELEJÄ 

Camerica julkaisi kesällä ihan uu- 
denlaisen räiskintäpelin. Bee 52 on 
peli, jossa ei ohjata avaruusalusta, 
kuten useimmiten tykityspeleissä, vaan 
mehiläistä, jonka pitäisi pelastaa oma 
pesänsä uhkaavilta vihollisilta. o At- 
lus julkaisee loppuvuodesta.USKssa 
pelin Widget. Widget off pieni hah 
mo, joka voi muuttua hiireksi, ava” 

ruusolennoksi, tykiksi ja muuksi! mu- 
kavaksi selvittääkseen pelin viisi mu 
kikasta rataa 

GAME BOYN 
UUTUUDET 

lisää vanhoja kolikkopeliklassikoita 
on tulossa GB-muodossa markkinoil- 
le: Nämco on tuomassa vanhan tutun 
Dig Dug pikkuruutuun. 0 Tom & Jerry 
pääsevät taas uuteen Nintendo-seik- 
kailuun, nyt Game Boyn harmaaseen 

laatikkoon. Hi-Tech Expressions on 
tehnytmukavan seikkailun, jonka NES- 
versio on parhaillaan ajankohtainen 
täällä Suomessa 

Siinä oli kaikki tältä kertaa. 
Tuoretta tietoa jälleen joulun 
kaksoisnumerossa. 



aan RIO 
KOLIKKOPELIT 

Pieni ja pyöreä duunarituttavamme oli kuvioissa mukana jo videopelien alkuaikoina; kun seikkai- 
luja löytyi vain kolikkoautomaateista. Mutta alun pn hänen nimensä ei ollut Mario. Eikä hän 

lynista. myöskään ollut vielä pizzaasyövä putkimies Broo! 

PLAYER GAME A 
2 PLAYER GAME B 

NINTENDO C0«LTD. 
MADE IN JAPAN 

Sankarimme ilmestyi pelisaleihin 
ensi kertaa vuonna 1981. Sen 
ajan suosikkipelitolivat Asteroids, 
Pac Man ja Space Invaders. Jum- 
pman,; jolla nimellä pieni ja pyö- 
reä kaveri. silloin tunnettiin, oli 
täydessä vauhdissa yrittäessään 
elastaa Paulinen häijyltä Don- 
a Kongilta. Donkey Kong oli 
kidnapannut Paulinen ja vienyt 
hänetrakennustelineiden korkeim- 
malle tasanteelle. Donkey Kongin 
ohjaimet koostuivat ohjauskepis- 
tä ja yhdestä nappulasta, joten 
Jumpmanin mahdollisuudet olivat 
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DONKEY KONG 

aika rajatut. Hän pystyi juokse- 
maan eteen ja taakse sekä kiipeä- 
mään ylös jaalas tikkaita. Varsin- 
kin väistääkseen palavaa öljyä, 
jota Donkey Kong halusi heittää 
hänen päälleen. Välillä Jumpman 
sai käsiinsä vasaran, jolla hän 
pystyi rikkomaan öljyastian. Mut: 
ta silloin hän ei voinut enää kiive- 
tä tikkaita. Donkey Kongissa oli 
kolikkopeliversiona neljä eri ra- 
taa. Kun pelistä tehtiin NES-ver- 
sio, näistä radoista viimeinen jou- 
duttiin jättämään pois silloisten 
teknisten rajoitusten vuoksi. 

DONKEY KONG JR. 

Donkey Kongin suuri suosio 
innosti Nintendon tekemään 

pelille seuraajan ja Donkey Kong 
Jr. ilmestyi jo 1982. Tällä kertaa 
ilkeä rakennustyöläinen, nyt jo 
nimeltään Mario, piti Donkey 

Kongia vankina monien ketjujen 
jalukkojen takana. Sankar 

i oli tällä kertaa poika Donkey 
Kong Jr. jonka täytyi hyppiä 

viiniköynnöksiä myöten avaa- 
maan kaikki lukot PV 

isänsä: 

Sarja jatkui vielä peleillä Donkey 
Kong JII. ja NES-pelillä Donkey 
Kong Jr Math. Edellisessä suuren 
gorillan vastustaja oli nimeltään 
jostain syystä Stanley (eikä siis 
Mario). Ja toisessa Donkey Kong 

ritti opettaa. vähän matematii- 
an perusteita; Älkää unohtako 

myöskään, että paljon uudemmassa 
NES Open Golf-pelissä. Donkey 
Kong on Marion apuna kassan- 
hoitajana. 



MARIO BROS. 
Kolmas harppaus eteenpäin pe- 
lihalliuralla oli. lopulta; Marion 
varsinainen läpimurto. Pelissä 
Mario: Bros. sankarimme Mario 
kohtasi vihdoin veljensä; Luigin 
ja-löysi työmaansa putkimiehe- 
nä: Mario ja Luigi pystyivät kul- 
kemaan sivusuunnassa;ja loikki- 
maan. Hyppely tapahtui tulikär- 
pästen ja saksiaan heiluttavien 
rapujen välttämiseksi. Ainoa tapa 
päästä eroon kiusankappaleista 

oli hypätä niiden alla ylöspäin, 
lyödä elukoita alhaalta ja hypä- 
tä sitten ylemmälle tasolle. pot- 
kaisemaan ne tiehensä: 

Hiukan epävarman alun jälkeen 
Mario Bros. saavutti. suunnatto- 
mansuosion sekä Japanissa että 
USAssa. Marion latu kohti mai- 
netta ja mammonaa oli aukaistu: 
Hänen tiensä oli täynnä uusia 
kelmejä, sankaritekoja ja pizzo- 
ja. Mutta reitti johti megatähtey- 
teen lähes kaikkialla maailmas- 
sa. 

Seuraavassa numerossaaloitamme 
Super Marion viiden suuren TV- 
ja GB-seikkailun lähemmän tar- 
kastelun. Ensiksi on tietysti vuo- 
rossa Super Mario Bros. 



Kirjoita Pro's Corneriiin, kun jäät nalkkiin jossakin 
pelissä, etkä tiedä mitä tehdä. Nintendo-klubin 
mestarit vastaavat kysymyksiisi. Pidä mielessä, että 
vastaus tulee lehteen vasta jonkin kuukauden pääs- 
tä, joten yritä ensin itse tosissasi. Osoite on 
Pro's Corner, Nintendo-lehti, Särkiniementie 5 C, 
00210 HELSINKI. 

Super Mario World (SNES) 
Kuinka Itäiseltä sillalta selviää eteenpäin veden alle 
limujärvelle? 
Jäsen 086853, E. Koisti, Padasjoki ja monet muut 

Tämä saattaa ollakin koko pelin hankalin kohta. 
Tässä täytyy nimittäin lentää ensimmäisen maalin 
alapuolelta ja jatkaa hieman edempänä olevan toi- 
sen maalin luokse. Silloin viiniköynnös tulee esiin. 
Entä miten tämä onnistuu? Jos olet näppärä pelaaja, 
voit yksinkertaisesti lentää takin avulla. Hiukan hel- 
pompaa on istua Yoshin selässä ja lentää ensimmäi- 
sen maalin alapuolelta. Täsmälleen silloin, kun Yoshi 
on katoamassa ruudun ulkopuolelle, pitää Marion 

loikata kierrehypyllä Yoshin selästä (nappulan A 
avulla). 

Swords & Serpents (NES) 
1. Kuinka saan auki lukitun oven neljännessä kerrok- 

sessa? 
2. Mistä löydän kultaisen avaimen lukittuun oveen 
ensimmäisessä kerroksessa? 
3. Kuinka pääsen kerrokseen 5? Olen saanut monta 
kertaa kasaan niin paljon pisteitä, että pääsisi 
kerrokseen 6, mutta en ole löytänyt rappusia viiden- 
teen kerrokseen? 
4. Mikä on yksinkertaisin tapa surmata parrakas 
mies neljännessä kerroksessa? 
Pelihullu äiti 

1. Kerroksessa 4 on kaikkiaan viisi lukittua ovea. 
Neljä saa avattua ja viides aukeaa itsestään, kun 
neljä edellistä on aukaistu oikeassa järjestyksessä. 
Ensin avataan vasemmalta ylhäältä ovi, sitten on 
vuorossa oikealla ylhäällä oleva ovi ja sitten ovi 
vasemmalta alhaalla. Ja kun nyt avaat oikealta al- 
haalla oven, aukeaa viimeinen lukko automaattisesti. 
2. Kultainen avain löytyy kolmannen tason rappus- 
ten luota juuri siitä kohdasta mistä pääsee 4. kerrok- 
seen. Mene valeseinän läpi, joka löytyy rappusten 
takaa. 
3. Pääset viidennelle tasolle, kun selvität 4. kerrok- 
sen vastauksen 1 ohjeiden mukaan. 

mitään erikoisen tehokasta tapaa 
i. Pidä vain huolta, että suojaat 

itsesi magialla ajoissa. 

Bionic Commando (NES) 
1. En pääse alueelle 8. Kuinka sinne voi selvittää 

tiensä? 
2. Miten ristiä voi käyttää? 
P. Hankonen, Oulu 

1. Päästäksesi alueelle kahdeksan sinun on täyty- 
nyt selvittää kaikki tasot ennen kartalla olevaa 

pitempää välimatkaa. Muuten sinulla ei ole vaa- 
dittavaa energiaa ja varustusta, jota tarvitaan 

eteenpäin pääsyyn. 
2. Jos sinulla on risti käytössä, kun tulet uudelle 
radalle, selviät yhdestä osumasta kuolematta. 
Huomattavasti mukavampaa kuin pitää suojalii- 
veja. 



Metal Gear ja Batman (NES) 
1. Miten Metal Gear-pelissä pystyy tuhoamaan 
ison tietokoneen. Olen kokeillut räjäyttää sen 16 
muoviräjähteellä kuten Nintendo-tarroissa neuvot- 
tiin 
2. Miten Batmanissa kannattaa tuhota 5. jakson 
pomo? Entä Jokeri? 
Pauli Hokkanen, Valkeakoski 

1. Voit tuhota tietokoneen vasta sitten, kun olet 
pelastanut professorin 
2. Viidennen tason pomon saa nujerrettua bume- 
rangilla ja Jokeria vastaan kannattaa käydä ihan 
paljain nyrkein! 

Simon's Guest (NES) 
1. Mistä löytää Draculan silmän? 
2. Mistä voi löytää hopeaveitsen ja kultaveitsen? 
3. Mitä maagisia voimia on valkoisella kristallilla? 
Monet lukijat ovat kysyneet näitä. 

1. Jos näytät sydäntä lautturille, hän ajaa sinut 
erikoiseen paikkaan (niin hän sanoo). Sieltä löydät 

sitten timantin ja sisäänkäynnin kolmanteen palat- 
siin. Palatsin sisältä löydät Draculan silmän 

2. Hopeaveitsi on Camillan hautausmaalla, joka 
sijaitsee pelissä äärimmäisenä oikealla. Hautuu- 

maalta löydät kaksi kättä, jotka pistävät esille 
maasta. Kun sijoitat valkosipulin näiden käsien 
väliin, tulee esille mies, joka antaa sinulle hopea- 
veitsen. Kultaveitsi löytyy puolestaan neljännestä 
palatsista, kunhan saat surmattua lohikäärmeen, 
joka vartioi sisäänkäyntiä 
3. Ei minkäänlaisia. Voit käyttää valkoista kristal- 
lia vain vaihtaaksesi itsellesi sinisen kristallin Alji- 

ban kylässä. Kylä sijaitsee pelin kartalla kaukana 
oikealla, ihan Camillan hautausmaan tuntumassa 

Flintstones (NES) 
Miten selviää Flintstonesin jäämaailman pomosta? 
M. Hemmilä, Seinäjoki 

Jos sinulla on paljon kolikoita ja monia pommeja, 
voit asettua sopivan kavas vasemmalle ja yllättää 

Woolyn, joka on pomon nimi, pommeillasi. Jos 
paukuista on puutetta, sinun täytyy ladata nuija 
täyteen tehoonsa, että voit lyödä häntä lujalla 
voimalla. Jahtaa hänet sitten pois nuija ääriasen- 
nossa. 

Snake Rattle 'n Roll (NES) 
Miten ihan viimeisestä radasta voi selvitä? 
Seppo ja Johnny 

kauhean vaikeaa itse asiassa. Aloita Se ei ole 
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syömällä jalka ja ota kielenpidentäjä. Aselu sitten 

vasemman ja oikean tasanteen väliin niin, että olet 

suojattuna yllätyksiltä. Kun käärme ilmestyy pai- 
kalle, näytä tälle kaapin paikka kielelläsi. Kun hän 
heittää pyyhkeen kehään, voit luikerrella avaruus- 
alukseen, joka tulee nyt esiin. Sinne päästyäsi olet 
selvittänyt pelin läpi. 

Super Mario Bros. (NES) 
Miten pienellä ukolla pystyy ampumaan Super 
Mario ykkösessä? 
Juho Hiltunen, Saloinen 

Kyllä pikku Mariokin heittää tulipalloja, kun menet 
Super Mariona (eli suurena) jonkin maailman lop- 
puun ja hyppäät yhtäaikaa Koopan ja kirveen 
päälle. Mario muuttuu pieneksi, mutta säilyttää 
kykynsä ampua tulipalloja. 
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o mene jähteet. 
Noi 

a. Palaa hissin luo ja mene kerros 
alaspäin. 

NEUäNessÄ SSÄ RAKENNUKSESSA: 
a Hat 

= "AUMMASSA KELLARIKERROKSES- 

pä a tokaisin ja jotka Tässä kerroksessa on kolme ovea, 

1a viidenteen rakennukseen rai" joika johtavat kukin eri paikkaan. | 

IMMÄINEN OVI: 
1. Kulje oikealla ja varo vihollisia ja 

N intä. 

5 JOKI ska kulkukortti, ammukset 

— jasaappaat, jotka löytyvät lattialta. 
4. Palaa kolmen oven luokse. 

i : VASEN OVI: 

: E mr ja vältä vihollisia ja 

n ne n luo ja nouse sillä 
— ylös 



SPECIAL - 5 
3. Hae salakuuntelulaite. 
4. Etsi totuusseerumi. 

| Sir 158 =11/ 8011) 

SNAKE A 

MARTIAL 

[i:a a=- 

kah 4 21 17-1 MN x | 3 
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META! GEMR 

1 AND 

15 NOW 
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747 LEADER. 

5. Palaa kolmen oven luokse. 

OIKEANPUOLINEN OVI: 

1. Mene oikealle ja jatka matkaasi 
kuudenteen ja viimeiseen rakennuk- 
seen. 

KUUDES RAKENNUS 

Kuudes rakennus on melkoisen suuri 
ja siellä voi helposti seota ilman- 
suunnista. Suosittelemme, että piir- 

rät karttoja eri kerroksista ja osuuk- 
sista, niin löydät aina sijaintisi ja 
tiedät minne päin pitää lähteä 

ALEMMASSA KELLARIKERROKSES- 
SA: 
1. Hae muovipommit. 
2. Käytä totuusseerumia upseeriin 
3. Nouda käsikranaatit. 
4. Pelasta vangit. 
5. Etsi kulkukortti 7. 
6. Mene hissin luo ja nouse kerros 

ylöspäin. 

ENSIMMÄINEN KERROS - ENSIM- 
MÄINEN OSUUS: 
1. Hae joukkomiinat. 

2. Käytä valopistoolia pimeällä osuu- 
della 

3. Pelasta vangit, niin saat kuuden- 
nen tähden ansioistasi 
4. Käytä totuuskaasua upseeriin ai- 
van alhaalla oikealla 
5. Mene oven läpi alhaalle oikealle 
päästäksesi toiseen osuuteen 

ENSIMMÄINEN KERROS - TOINEN 

OSUUS: 
1. Mene oven luokse oikealle sei- 
nälle. 
2. Nouda ruoka-annokset. 
3. Pelasta vangit. 

4. Palaa huoneeseen, josta tulit ja 
mene ovelle alhaalla oikealla. 
5. Käytä korttia 6 avataksesi oven, 
niin tulet huoneeseen, jossa on kaa- 
sua 
6. Käytä pommia raivataksesi es- 
teet. Tarvitset ruoka-annoksia, ettet 
kuolisi tänne 
7. Käytä kulkukorttia 7 päästäksesi 
kolmanteen osuuteen. 

ENSIMMÄINEN KERROS - KOLMAS 

OSUUS: 
1. Älä pelasta vankia, ettei tapah- 
tuisi räjähdystä 
2. Mene vasemmalle ja sitten ylös 
varoen myrkytettyjä piikkejä 
3. Nouda selkäreppu 
4. Palaa huoneeseen, jonka vieres- 
sä räjähtävä vanki on. Asetu oven 

lelle, käytä röntgenlai- 

| 
5. Tee sama uudestaan 
6. Kulkukortti 7 avaa oven aivan 
ylhäällä. Mene huoneeseen, niin saat 
kummallisia tietoja. 
7. Käytä salakuuntelulaitetta saa- 
daksesi tärkeitä tietoja 
8. Mene ulos huoneesta ja räjäytä 
seinä vasemmalta 
9. Mene myrkytettyjen piikkien ohi 
hissille. 
10. Menekerrosalaspäin, niin päädyt 
alemman kerroksen toiseen osuu- 
teen 



ALEMPI KELLARIKERROS - TOINEN 

OSUUS: 
1. Mene hissiltä alaspäin kolmen 
kuvaruudun verran ja sitten oikeal- 
le. Täältä löytyy räjähtävä vanki 
2. Käytä muovipommia oikeanpuo- 
leisessa huoneessa päästäksesi oven 
läpi 
3. Käytä kulkukorttia 6, että pääset 
kolmanteen osuuteen 

ALEMPI KELLARIKERROS - KOLMAS 
OSUUS: 
1. Mene vasemmalle ja nouda am- 
mukset ja joukkomiinat 
2. Mene viereiseen huoneeseen ja 
nouda miinat. 
3. Palaa hissin luokse ja mene ylös 
ensimmäiseen kerrokseen 

ENSIMMÄINEN KERROS - NEUÄS 

OSUUS 
1. Hae savupommit 
2. Nouda kulkukortti 8 
3, Nouda ohjukset. 
4. Mene hissin luokse ja mene toi- 
seen kerrokseen 

TOISESSA KERROKSESSA 

1. Meneoikealla, alas, oven läpi ja 
sitten vasemmalle. 
2. Käytä kulkukorttia 3 ja mene 
vasemmalla seinällä olevan oven 
läpi. 
3. Käytä kulkukorttia 4 ja mene 
ylhäällä oikealla olevasta ovesta 

NGE - 
oikealle 
4. Käytä kulkukorttia 5 ja kulje 
keskellä olevasta ovesta 
5. Nujerra pomo 
6. Mene ovesta oikealle pomon 
huoneeseen. 
7. Puhu Jenniferin kanssa 
8. Kulje ylimmäisestä ovesta 
9. Mene raitiovaunulla tehtaalle, 
mistä löytyy Metal Gear 2 

SA2 
POMON VOITTAMINEN 

Käytä pomoon ensin mii- 
noja ja pysyttele vasemmalla 
ylhäällä. Kun pomo muut- 
tuu sitten cyborgiksi, sinun 
täytyy houkutella hänet jo- 
honkin alempaan huonee- 
seen ja nujertaa hänet 40 
miinan avulla. 
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sisään. 
2. Käytä kulkukorttia 7 oven avaa- 
miseen, kun olet päässyt sisään. 

3. Mene ylös pitkin vasenta käytä- 
vää. 

4. Tee sama uudestaan. 
5. Käytä kulkukorttia 8 avaamaan 
ovi. 
6. Nyt olet huoneessa, mistä löytyy 
Metal Gear 2 

Mutta hänet 
sinun pitää osata 
nujertaa itse. 
Sitten olet selvit- 
tänyt koko pelin! 



Box Mariossa Nintendo-klubin tietäjät vastaavat ky- 
symyksiin videopeleistä ja Nintendo-maailmasta. Mutta 
EIVÄT kysymyksiin kuinka se ja se pomo voitetaan tai 
mikä on sen ja sen pelin paras koodi. Pro's Comer on 
niitä kysymyksiä varten. Osoite on Nintendo-lehti, 
Box Mario, Särkiniementie 5 C, 00210 HELSINKI. 

Putkimies vastaa parhaansa mukaan. 

Moi Box Mario! 
1. Onko teillä jo tietoa Super Mario viitosesta? 
2. Montako kenttää on Turtles 4 pelissä ja minkälaisia ne 
ovat? 
3. Minkälainen juoni Turtles nelosessa on? 
4. Montako megatavua siinä on? 
5. Mia pel tulee Nintendon CD-Rom -laitteeseen? 
6. Antakaa tietoja Street Fighter 2 pelistä. 
7. Onko pelissä SF 2 hyvä musiikki? Entä grafiikka ja 
haastavuus? 
8. Tuleeko SF II Champion Edition Super NESille? 
9. Tuleeko peli Road Riot AWD Super NESille? 
10. Onko Neo Geon peli Mutation nation SuperNESille? 
Jani Tarvainen, Viljakkala 

Moi Jani! 
Siinä tuli melkoinen liuta kysymyksiä. Ei muuta kuin asiaan. 
1. Super Mario Bros. 5 on vielä työn alla, mutta ennakkotie- 
dot kertovat, että se tulee Nintendon Super-CD:lle. Itse laite- 
kin tulee vasta ensi vuonna markkinoille, joten pelistä ei vielä 
paljoa tiedetä. 
2. Turtles IV - Turtles in Time sisältää tusinan verran kenttiä ja 
näissä on muun muassa surffausruutuja, skeittiruutuja ja 
tuttuja, tavallisia ruutuja, kuten oli esimerkiksi pelissä Turtles 
2 
3. Pelin juoneen kuuluu, että Silppuri on taas pahanteossa. 
Hän on varastanut vapaudenpatsaan ja Donatellon, Miche- 
langelon, Raphaelin ja Leonardon täytyy hankkia se takaisin 
ja samalla nujertaa Silppuri. 
4. Tässä pelissä on käytössä 12 megabittiä. 
5. Vielä ei ole varmaa tietoa muista peleistä kuin Super 
Mario 5. Mutta huhu kertoo, että moni yhtiö suunnittelee 
hiljaisuudessa näitä pelejä. 
6. Street Fighter II on varmaankin vuoden kohutuin peli, 
ainakin USAssa. Pelissä on 8 taistelijaa, joista jokainen 
halvaa voittaa kattoi eljatesturdän. Saat valita ketä 
tappelijaa ohjaat ja tehtävänä on voittaa 7 muuta kovanyrk- 
kiä. Kun saat heidät lyötyä, kohtaat vielä 4 muuta vastusta- 
jaa, jotka Töytyttämällä ansaitse mestaruuden ja Sireet Figh- 
ter Trophyn. 
7. Pelin grafiikka on ehkä kaikkein upein kaikista videope- 
leistä. Musiikki on myös onnistunut ja haastavuus on vaikeim- 
malla tasolla huippuluokkaa. Pelin läpäiseminen vie jo hel- 
posti viikkokausia, puhumattakaan kaikkien taistelijoiden 

16 

erikoisliikkeiden opettelemisesta. Näitä liikkeitä yhdistele- 
mällä liikesarjoiksi voi vielä viedä vastustajalta enemmän 
energiaa kuin yksittäisillä liikkeillä peräkkäin! Kyseessä on 
siis todellinen taistelupelien ykkönen. 
8. SFII- Champion Edition on suunniteltu pelkästään kolikko- 
peliksi, eikä erot alkuperäiseen ole niin kovin suuria. Super- 
NES-pelissä SF |I tulee varmasti olemaan enemmän kuin 
kylliksi. 
9. Ei ole ainakaan kuulunut tietoja, että Road Riot-pelistä 
muokattaisiin Super NES-versiota. 
10. Mutation Nation on suunniteltu NES-konsolille, eikä 
siitäkään ole tullut meidän korviimme tietoa SuperNES- 
versiosta. Saapa nähdä. 

m Tiedättekö miten voitte tehdä oman Nintendo-musiikkivi- 
deon? Ruotsalainen lukija oli keksinyt hyvän keinon tähän. 
Työhön tarvitaan NES-koskus sikkö, videolaite, jossa on 
SCART-liitäntä ja musiikkilähde (esimerkiksi kasettinauhuri). 
Näiden lisäksi tarvitaan johto, jossa on toisessa päässä 
SCART-liitin ja toisessa päässä kaksi liitintä, toinen ääntä ja 
toinen kuvaa varten. Eli samanlainen johto, jonka voit ostaa 
omaan NES-yksikköösi. Tietysti tarvitaan myös tyhjä video, 
Nintendo-peli ja se musiikki, jonka halvat pelin taustalle. 
Kytke nyt SCART-liitin videoon ja toisesta päästä kuvaliitin 
(keltainen) NESin videoliitäntään ja ääniliitin (punainen) 
kytketään äänilähteeseen. Jos kytket ääniliittimen tavalliseen 
kannettavaan kasettinauhuriin, voittarvita jonkinlaista adapteria. 
Mutta yksinkertaisinta on liittää tämä pää stereoiden vahvis- 
timeen. Äläkä unohda kytkeä videoita televisioon, että näet 
mitä ruudussa tapahtuu. 
Nyt on aika aloittaa nauhoitus. Laita video va navhoituksel- 
le. Sitten Nintendo-peli päälle. Ja viimeiseksi musiikki soi- 
maan. Jos olet kytkenyt laitteet oikein kuulet musiikin samaan 
aikaan, kun näet pelikuvan ruudussa. Kun pelaat tahtiin 
musiikin mukana saat tehtyä komean Nintendo-videon! 

Heil 
Ilmestyykö R-Type NESille? 
Jäsen 91401 

sen! 
Näillä n kyinin R-Typeä ei tehdä NES-versiona. Ehkä sitä 
jouduttaisiin karsimaan liikaa 8-bittistä konetta varten. Peli 
on muuten oikein mukava ajokilpailu. 

Tuleeko SuperNESille pelit Super Mario Kart ja Mario Paint 
and Mouse? Milloin ne tulevat? 
Jäsen 073681 

Näistä peleistä on kuulunut Suomeen jotain ennakkotietoja 
ja Mario Paint yritetään saada jouluksi täälläkin myyntiin. 
Tuo Mouse'tarkoittaa konsoliin kytkettävää hiirtä (samanlais- 
ta kuin tietokoneissa), jonka avulla tätä piirustusohjelmaa 
käytetään. Super Mario Kart-pelin saamisesta tänne ei ole 
vielä tietoja. 

Hej pä dig, Mario! 
1. Tämän vuoden kesänumerossa sanoitte, ettei huippupe- 
liä Street Fighter II ehkä julkaista Suomessa. Varmaan 
tuhannet Nintendo-fanit halvaisivat sen Suomeen. EI vuok- 
ralla vaan ostettavaksi. Please, tuokaa tämä peli Suomeen. 
2. Julkaisetteko seuraavat pelit: The Amazing Spiderman, 
The Uncanny X-Men tai Wolverine: X-Men Mega Battle? 
3. Kun julkaisette SF II:n, niin milloin se tulee tänne? 
4. Teettekö ensi vuonna myös kalenterin? Tämänvuotinen 
on tosihyvä! 
1. "Rakastunut Sonjaan” 

Hejsan, muskelitani! 
1. Ikävä kyllä Street Fighter II:n Suomen julkaisu ei ole 
meidän pääteltävissämme. Jos se pääsee sensuurin läpi, se 



julkaistaan riemusta kiljuen. 
2. Nämä ovat kaikki niin uusia pelejä, että niiden Suomeen 
tulosta ei ole vielä tietoa. 
3. Tosiaan, jos se vain saadaan julkaista, niin se tulee kai heti 
alkuvuodesta. Pohdimme jo vihjealbumin tekoa tästä pelistä, 
mutta saa nähdä... 
4. Kiitos, kiitos. Tämä voi rohkaista tekemään kalenterista 
jokavuotisen. Ans kattoo nyt. 

Moi Box Mario 
1. Onko olemassa Formula 1-peliä? 
2. Onko Simpsons 2 -peliä? 
3. Onko mitään autopeliä, jossa ei ammuta? 
Petri Laine 

Moi Petri! 
1. Formula-pelejä ei ole juuri Suomen markkinoille ehtinyt, 
mutta ehkä niitä tulee lisää, kun sattuu hyviä kohdalle. Tällä 
hetkellä myynnissä on GameBoy-peli F1 Race, jonka mukana 
tulee nelinpeliadapteri ja SuperNES-peli F-Zero, jossa aje- 
taan F1-autoja kehittyneemmillä tulevaisuuden renkaatto- 
milla avaruusautoilla. 
2. NES-yksikölle on pian tulossa Simpsons 2, joka esitellään 
tässä numerossa. Sen koko nimi on Bart vs. the World. 
3. En muista tähän hätään muita kuin yllämainitut ja pelin 
Chase HO. 

Hyvä Box Mario 
1. Milloin Krusty's Fun House ilmestyy USAssa? 
2. Mitä eroa on Game Geniellä ja Video Game Action 
Replaylla? 
3. Kumpi kannattaa ostaa? 
4. Minkälainen peli on Dragon Warrior III? Entä Uncharted 
Waters? 
Abdul Mahdi, Rauma 

Hei Abdul! 
1. Krusty's Fun House on jo julkaistu USAssa ja ennakkotieto- 
jen mukaan se tulee Suomeen ennen joulua. 
2. Nämä ovat eri yhtiöiden tekemiä lisälaitteita, joilla ei ole 
suurta eroa keskenään. 
3. Sinun fä; itse valita. Mutta on pakko sanoa, että useat 
pelit ovat hauskempia alkuperäisessä muodossaan, ilman 
mitään helpottavia tai nopeuttavia vimpaimia. Niistä on 
toisinaan jopa haittaakin. 
4. Emme ole päässeet vielä testaamaan näitä pelejä. Ker- 
romme lisää näistä *tutkimattomista vesistä”, kun saamme 
pelit käsiimme. 

Super Nintendo 
1. Tuleeko Super Nintendolle Mega Man -peliä? 
2. Onko SuperNESille vihjeitä tai salasanoja niin kuin 
NESille on Magic Book. 
3. Onko totta, että antenniliitännällä Super Nintendossa 
Tenniksen kuva sähisee, eikä sitä pysty läm 
4. Tuleeko Super Nintendon pelejä vuokralle? 
5. Onko SuperNESille pelikasetteja, joissa on enemmän 
kuin yksi peli? 
Sami Nummela, Lahti 

Moi, Sami! 
1. Varmaa tietoa ei ole kuulunut, mutta ehkä myöhemmin 
tulee Super Mega Man. 
2. Tottahan toki. Tässäkin lehdessä on yksi sivu SuperNES- 
vinkkejä. Ja eiköhän Tips & Tricks -palstallakin ala pikku 
hiljaa kertyä enemmän niitä, kun pelit tulevat tutummiksi. 
3. Vai sähisemään? Vika on varmaan väärässä liitännässä. 
Kannattaa tarkistaa käyttöohjeista liitäntäkaavio. Pelissä ei 
liene mitään vikaa. Meillä se on toiminut hienosti. 

4. Tästäei ole vielä tehty päätöstä. 

5. Ei ole näkynyt. Eihän NESillekään ole muita tällaisia kuin 
keskusyksikön mukana tulevat esittelykasetit, joissa on kaksi 
tai kolme eri peliä. Tietysti toisissa kaseteissa on useita 
versioita samasta pelistä ja SuperNESin Super Scopen pelis- 
sä esimerkiksi on kusi toisistaan poikkeavaa vaihtoehtoa. 

FAMICOM 
Miltä japanilainen Nintendo-keskusyksikkö näyt- 
tää? 
Monet lukijat ovat kysyneet tätä. 

Tässä on kuva japanilaisesta Famicomista eli 
NES-keskusyksikköä vastaavasta laitteesta. 

Box Mario! 
hdessä 6-7, että Sim Citylle on tehty jatko- 

osa. Kys: Overlordia USAn SuperNES-maahan- 
tuojalta ja sie! ä. Mikä vikana? 
2. Kertokaa vähän millainen peli on Sim City ja mitä 
siinä tehdään? 
3. Millainen peli on Final Fantasy 2? 
4. Entä millainen peli on Home Alone Super Nintendol- 
le? 
5. Saadaanko NESin Game Genie -laitetta koskaan 
Suomen Nintendokauppiaitten hyllyille? 
”Kiinnostunut” 

Box itsellesi! 
1. Juv, Overlord on Virginin (kun Sim City on Nintendon) 
tekemä peli ja englantilaista alkuperää. Se on idealtaan 
samantapainen kuin Sim City, muttei varsinainen jatko- 
osa. Lisätietoja sen myynnistä meillä ei ole. Sen sijaan 
oikea jatko-osa on Sim Earth, jossa hallitaan maailmaa 
kaupungin asemesta. 
2. Sim Cityssä olet valitsemasi kaupungin pormestari ja 
koetat rakentaa siitä viihtyisän ja toimivan suuren kes- 
kuksen. 
3. Final Fantasy -pelit ovat laaja sarja roolipelejä Sgua- 

tiöltä, joista on olemassa versioita jokai: 
yksikköön. Idea on samankaltainen kuin Ultima-peleissä. 
4. Pelissä täytyy kerätä kodin arvoesineet turvaan ros- 
voilta. Emme ole päässeet vielä itse koittamaan tätä. 
5. Tästä ei ole tietoa, mutta kuten tuli jo sanottua, ilman- 
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HUPUAVNONEREESEISESNESMAST tj ILA 

TRIX-MIX 
= SUPER CASTLEVANIA IV 

Tässä on lisää koodeja Simonin seikkailuun, joka 
lienee Suomessakin jo kaupoissa. 

Level7 Level A 
AA Pyhä vesi Ad Sydän 
BI Pyhä vesi B1 Pyhä vesi 
B2 Sydän B2 Sydän 
C2 Sydän C2 Sydän 
C4 Pyhä vesi C4 Sydän 
D2 Kirves DI Kirves 

D2 Pyhä vesi 
Level 8 
B1 Pyhä vesi Level B 
B2 Pyhä vesi AA Kirves 
C2 Pyhä vesi BI Pyhä vesi 
C4 Pyhä vesi C4 Sydän 
DI Pyhä vesi DI Sydän 
D2 Pyhä vesi D2 Sydän 

Level 9 Viimeinen taso 
A4 Kirves A4 Pyhä vesi 
81 Pyhä vesi B1 Pyhä vesi 
B2 Pyhä vesi B2 Pyhä vesi 
C2 Pyhä vesi C2 Pyhä vesi 
C4 Pyhä vesi D2 Sydän 
DI Sydän D3 Kirves 
D2 Pyhä vesi 

Siinä olikin kaikki koodit Simonin uuteen seikkailuun. 

m] SUPRR TENNIS 
Seuraavan konstin avulla voit tehdä omasta pelaajastasi ylivoi- 
maisen tenniksenpelaajan. Aloita ottelu ja paina sitten Select- 

ä tä, niin että saat asetusruudun esille. Nyt tarvitset toista 
käsiohjainta, josta painat seuraavia nappeja: R, R, vasemmal 
le, alas, B, A, L ja L. Jos kuulet nyt aplodeja, olet painanut 
nappuloita oikein. Paina nyt alkuperäisen käsiohjaimen nap- 
pulaa A tai B, niin ruutuun ilmestyy melkoinen määrä numeroita 
ja kirjaimia. Nämä kuvaavat kentällä olevien pelaajien taitoja. 
Numerot menevät välillä O - 9 ja kirjaimet välillä A - F. Nolla on 
kaikkein huonoin ja F on paras. Ylimmäisenä on numero, jota 
voit muuttaa A-napilla. Tämä numero määrää kenen pelaajan 
arvoja sinä muutat. Kun haluat muuttaa oman pelaajasi taitoja, 
täytyy tässä olla nolla. Ykkönen tarkoittaa kentän toisella 
puolella olevaa pelaajaa, kakkonen on nelinpelissä sinun part- 
nerisi ja kolmonen on vastapuolen toinen pelaaja. Voit siis 
tehdä pelaajastasi kentän ylivoimaisen kunkun, kun muutat 
jokaisen arvoja haluamaasi suuntaan. Tällä tavalla ei voi 
ävitä. 
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== SUPER SOCCER 

lisää koodeja Selityksiä: 
jalkapallopelin: Ylös 

Yläoikea= 2, Oikea= 3 
Ottelu 9: 16711615 Alaoikea= 4, Alas= 5 
Ottelu 10: 32554252 Alavasen= 6, Vasen=7 
Ottelu 11: 33731615 Ylävasen= 8 
Ottelu 12: 17174652 Josvoitat finaalin, tapahtuu 
Ottelu 13: 33114812 jotain outoa ja kohtaat 
Ottelu 14: 36152416 Nintendo oman joukku- 
Finaali: — 37334856 een, jota on lähes mah- 

doton voittaa. 

VUNHNN SUPER TENNIS 

Sinun ei tarvitse olla mukana kaikissa turnauksissa, sillä 
toisista saat todella vähän pisteitä. Tässä on vähän lisää 
tietoja turnauksista ja mihin niistä on syytä osallistua. 

RIO 
Tästä ei kannata Pa Palkkio ei ole sen vaivan arvoinen ja 
pelaajasi väsyy ihan turhan päiten 

MELBOURNE OPEN 
Tähän turnaukseen kannattaa mennä. Pelialusta on kova ja 
saattaa tuntua nopealta, mutta se ei ole silti liian vaikea 
aloittelijallekaan. Huippupelaajat ovat täällä mukana, joten 
voit mitellä taitojasi heitä vastaan. 

NAIROBI OPEN 
Tässä kilpailussa on melko helppo pärjätä, sillä parhaat 
pelaajat jättävät sen väliin. Helppo tapa kerätä pisteitä 

PARIS OPEN 
Ranskan avoin mestaruus ratkaistaan massakentällä. Tämä 
on suuri turnaus, jossa on mukana paljon tähtipelaajia, joten 
täällä voi voittaa vain taituri. 

BEJING OPEN 

Näissä Pekingin avoimissa olisi helppoa menestyä, mutta on 
viisainta levätä, sillä pelaajasi on väsynyt kolmen peräkkäi- 
sen turnauksen jälkeen. 

LONDON OPEN 
Wimbledon! Lienee itsestään selvää, että kaikkein kuuluisim- 
paan turnaukseen pitää mennä ottelemaan kaikkia huippuja 
vastaan. Turnaus pelataan luonnollisesti nurmikentällä 

TOKYO OPEN 
Tokyo Open ei ole liian vaativa kilpailu. Jos Wimbledonissa 
sujui hyvin, pitäisi tämän olla helppo nakki 

NEW YORK OPEN 
Viimeiseen turnaukseen täytyy vältti ä osallistua. Yhdys- 
valtain avoimissa on jokainen kärkinimi puolustamassa ten- 
nismainettaan, joten kamppailu käydään varmasti veitsente- 
rällä. Todellinen haaste, jossa voit näyttää missä kana 
seisoo! Jos voitat olet maailman ehdoton ykkönen! 



Kauan, kauan sitten maailma oli kaaoksen vallassa 
Tuolloin oli maa nimeltä Heraldia, legenda nimeltä 
Zelda, seikkailija Link, pahan ruumiillistuma Ganon, 
sekä kolme triovoimaa, joiden mahti ylitti kaiken 
muun 

LUOTTAMUS 
Eräänä päivänä 
Sarian kylässä, 
länsi-Heraldiassa 

Pimeyden 
ruhtinas! Juoskaa 
henkenne edestä! 

Don Hudson, Andrea Brooks and The Gradations 

Ken Lopez, 

Koska olet Valetta, pieni 
kaikkein pahin! Isä viaton poika! Pelkkää 

sanoiniin! valetta! 

Odota! Haluan 
pelkkää hyvää! 

Miksi pelkäät 
minua, poika? 

By George Caragonne, Richard Rockwel 



Tiedän miksi pelkäät minua. 
Koskauskotkostonhaluiset, 
ilkeät valeet, joita todellinen 
paha levittää! Mieshirviö 

Niin, LINK, PAHANTEKIJÄ! Hän hyök- 
kää minun vuoristolinnaani, surmaa 
palvelijoitani ja yrittää murskata 

PI 

minut! MINUT... rauhan miehen! 
nimeltään... LINK! 

Huomaan, että peltonne eivät 
tuota viljaa. Mitä Link ja hänen 

salaliittolaisensa, julma prinsessa 
ZELDA ovattehneetteidän 

eteenne? 

Tässäon Mutta minun täytyy säästää ( Huokaus 
vain hitunen voimiani puolustaakseni itseäni a Linkkat 
voimistani! Kunpa Linkin hirmutöiltä! Paraikaa Link 
voisin tehdä ja Zelda ovat kannoillani! He ovat 

emmän vain päivämatkan takanani! 

) 



Seuraavana aamuna... Ääh, haluatko Olen Heraldian 

Tämäon Saria, Mitä sitten? Taas uusi pysähtyä pihsessa Kita vean 
hyödytön takapajula! Ainoa taas!? (JER K a tliM ien 
mistä välitän on sen sian, f 

innisaaminen! 

= - 
Ollos tervehditty. Tuota... etsimme Kiusankappaleet! Tyly vastaanotto! Hänen 

Siltavahti. Olen prinses- | ilkeää maagikkoa Ganonia, Emme kaipaa teidän- / Lähdetään pois /35*"teel- 
sa Zelda. Miten kylänne joka on ehkä kulkenut laisianne tänne! ä leen täytyy 
menestyy nykyään? tästä ohi ä olla jokin syy. 

Tämä alue on joutunut Niin... mutta meillä on tärkeämpiä 
d kuivuuden vaivaamaksi, Link! asioita mielessä! Jokainen minuutti, 

Satoja ei ole saatu jaihmiset jonka me vitkuttelemme täällä, 
ovat puolikuolleita nälästä. Ganon tekee välimatkaa. 



-. Linkja minä autamme 
teitä rakentamaan padon 
jokeen, että voitte ohjata 

He ovat minun Mutta he 
kansaani! Minun / eivätpidä 
täytyy auttaa! meistä! 

> < Sinä et edes 
kuuntele 

/Grrr. Tuon tytön 
J! kanssatappelu 

On pakko! Se on ehkä 
Sarian ainoa toivo! 

Miksime 
uskoisimme sinua? 

Ks 

jat CP | » 

/ Z 

Mutta myöhemmin 

Minähän sanoi ettei se En ymmärrä tätä 
onnistu! Olemme tuhlanneet Rakensimme padon 

aikaa sinun takiasi! Pellot saavat vettä 
A Viljan pitäisi kasvaa 

Ellei peltoja ole 

Jos kuivuus on niin 
paha, miksi tämä puu 

voi niin hyvin? 

Vain yhdellä on 
voima kiroukseen... 

Ganonilla! 



Jälleen paha Link 
jailkeä Zelda levittävät 

julmia valeita 

En saa 
Näettekö, Sarian kansa? Tämä rauhassa 

pahantekijä käy kimppuuni vierailla 

ilman mitään aihetta! ystävieni 

luona! 

Tämän padon tarkoitus, rakkaatystävät, Vaaransin oman V Maagisen ELÄMÄN 
on pysäyttää virtaaminen niin, että maanalaiset henkeni voidakseni VEDEN, joka saa viljan 

luolani joutuvat veden valtaan. Tarkoitus ei ole tuoda teille tämän taas kasvamaan ja antaa 
auttaa teitä, vaan tuhota minut! teille ruokaa! 
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Ah! Linkin taikamiekka! W jeielta Mi-mitä aiot Älä kysele siinä! Anna 
Hänen tärkein aseensa! Hei, oskaan, ? A [ | La Aiha so minulle! 8 Gänont Jotenkin tehdä heille miekka tänne! Heti 

sinut vielä 
pysäytetään 

Ehkäniin! 
Mutta sinä 
etnäe sitä 
päivää! 

Ganon! Sait meidät 
kiinni! Meitä sinä halusit! 

Älä satutahäntä! 

Tottelemattomuuteen on 
vain yksi RANGAISTUS! 

E 





Anna tulla, 
Link! Tässä on 
tilaisuutesi! 

Kaikki pois kaduilta! 
Juoskaa vuorille! 

Seei 
pelastaheitä! 
Mikään ei auta 
enää! Tuhoan 

jokaisen! Minä 

Ha! Ohi meni! Arvaa toisen 
kerran, sikaniska! 

En haluaisi mitään 
lujemmin kuin nujertaa 

sinuttässä ja nyt! Mutta se 
vaarantaisi koko kylän! 

Luulen, 
että sinäolet 

WW LÄHDÖSSÄ! 



Kunnon 
vintireissulle! 

Hmm... vanhasta Myöhemmin, tulvan mentyä ohi... 
sikaniskasta ei ole 
antti kasvioksi. 4 Ganonin ja hänen 

” | kirouksensa mentyä teidän 
peltonne tuottavat taas viljaa! 
Ette tarvitse maagista vettä, 
vain kovaa työtä ja hiukan 

tuuria. 

Kun korjaamme 
padon, saamme 
isomman sadon 

kuin ennen. 

Kun näemme 
Sarian kukoistavan, 
saamme kiitosta 

N tarpeeksi 

Muistakaa olla varovaisia Ainakaan, 
ja katsoa kuka ansaitsee jos Ganon on 
luottamuksen. Helppo tie kuvioissa. 

eiole aina oikea 

Miten voimme kiittää teitä 
kaikesta? Ja kuinka voimme 

saada anteeksi pahat 
tekomme? 

Eikä ole 
nteeksiannettavaa 
Poika Rus pelasti 
meidät lopulta 



KILPAILUJEN VOITTAJAT 
Onnellisia Super Nintendo-keskusyksikön voittajia on nyt löydetty jo useita! 
Seuraavassa eri kilpailujen palkintojen saajat. 

ISKULAUSEKILPAILUN (Nintendo-lehti 
3/92) pääpalkinnon, Super Nintendon 
voitti arvonnassa: 

rJani Leppänen 
Ahola KP 4 
43300 KANNONKOSKI 

Tomi Liuski 
Oikotie 4 
15560 NASTOLA 

Kesäkilpailuna olleen SUPER-NES-KISAN 
(6-7/92) pääpalkinnon eli Super Nintendon voitti: 

Toisen ja kolmannen palkinnon eli vapaavalin- 
taisen pelikasetin voittivat: 

Hänen ehdotuksensa lehden iskulauseeksi oli: 
”Lehti on kovinta rautaa, 
eikä mitään läpi mädännyttä lautaa. 
Vien sen vaikka kanssani hautaan. 
Voi siitä katsoa pelit uudet 
ja lukea salaisuudet. 
Löytyy vihje ja vinkki. 
Sarjakuvassa Linkki.” 

Teemu Nojonen 
Rytkölätie 253 
51360 KOIVULA 
(Choplifter II, GB) 

Paula Hokkanen 
ja Solkikatu 3 E 88 

33710 TAMPERE 
(Duck Tales, NES) 

Oikea vastausrivi oli 23121 

MARIO MEMORY-kilpailussa (6-7/92) oli myös jaossa Super Nintendo-keskusyksikkö. 
Sen voitti arvonnassa: 

Tero Peltomaa 
PPA 1 
68100 HIMANKA 

Mario lymyili ruudussa 5. 

ONNEA KAIKILLE VOITTAJILLE! 

KIRJEENVAIHTO 
Kirjeenvaihtopalsta, Nintendo- 
lehti, Särkiniemenkatu 5 C, 
00210 HELSINKI. 

Moi! 
Halvaisin kirjeenvaihtoon 10-12 vuotiai- 
den poikien ja tyttöjen kanssa. Olen itse 
11 vuotta. Kirje tulee varmimmin perille 
osoitteella: 
Mia Nyman, Kurkisuontie 2 H 52, 00940 
HELSINKI. PS. Vastaan kaikille Huom! Foto 
olis kiva. Ilmoitus ei vanhene. 

Hei kaikki lätkä-fanit! 
lälläsi, näölläsi, sukup 
lään muullakaan ole mitään väliä, paitsi 
sillä että olet lätkä-fani ja toivon mukaan 
kirjoitat suomeksi. Vastaan varmasti kai- 
kille. Olen JYP-fani ja hulluna A.P. Siekki- 
seen. Ottakaa kynät käteen ja raapusta- 
kaa kuoreen: 
Katja Korhonen, Suluntie 38 A 3, 40340 
JYVÄSKYLÄ. PS. Olen 12-vuotias. 

Moi kaikki! 
9-10-vuotiaat tytöt ja pojat. Kanssanne 
haluaisi kirjoitella 9-vuotias poika Espoosta. 
Harrastan Nintendoa, prätkällä ajamista, 
laskettelua, hiihtoa, pyöräilyä, vaeltamis- 
ta. Minulla on 2 gerbiiliä. Osoitteeni on: 
Tommi Pulkkinen, Pajuviita 9, 02940 ES- 
Poo 

Moil 
Haluaisin kirjeenvaihtoon 11-14 vuotiai- 
den tyttöjen ja poikien kanssa. Itse olen 
12-vuotias tyttö. Harrastukseni ovat las- 
kettelu ja Nintendolla pelailu. Vastaan 
mahdollisimman monelle. PS. Kuva ois 
kiva. 
Anne-Mari Ijäs, Koulutie 2 A 14, 15860 
HOLLOLA 2 

Heipsan! 
Tääl on yx kohta 13-vuotias likka, joka 
halvais kirjeenvaihtoon suurin piirtein sa- 
manikäisten jätkien kaa ja mix ei likkojen- 
kin! Harrastan Nintendon pelaamista, pianon 
soittoa, yleisurheiluu ja musan kuunteluu 
(ei NKOTB). Harrastusten ei tartte olla 
samat. Kuvansa uhranneille 100 % vas- 
taus. Kantsii kirjoittaa osoitteeseen: 

Sanna Peurakoski, Bergäsa, 02570 SIUN- 
TIO kk. 

Hei, 
kaikki 10-12 vuotiaat tytöt ja pojat ympä- 
ri Suomea! Kirjeitänne odottaa 11-vuoti- 
as tyttö Hesasta. 98 % vastaus kaikille. 
Kirjoittakaa kuoreen: 
Hanna Finnilä, Parivaljakonkuja 2 K 29, 
00410 HELSINKI 

Banzai! 
Kaikki 11-15 vuotiaat tytöt ja pojat. Kir- 
jeitänne odottaa 12 vuotias tyttö. Harras- 
tan lukemista, hevosia, pianonsoittoa ja 
musan kuuntelua. En ole Nintendo-fani. 
Siispä jos kiinnostaa, kirjoita osoittee- 
seen: 

Päivi Pitkänen, Myllypalontie 1C9,93600 
KUUSAMO. PS. Varma vastaus kaikille. 

Vastaukset voitte lähettää suoraan näihin 
osoitteisiin. Kirj 
lähettää m 
palsta, Ninte 
00210 HELSINKI. Muistakaa laittaa ilmoi- 
tukseen nimenne ja täydellinen postiosoi- 
te, että myös vastaukset tulevat perille! 
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Bubble Bobble (Game Boy) 
3] BLL] 
3GL] BGL1 
DLLI VLBF 
DGL] VGBF 
414] KLBF 
4GL1 KGBF 
CLL1 WLBF 
CGLI WGBF 
5] JLBF 
5GL] JGBF 

Lisääkin koodeja löytyy... 
Hanna, Kissanmaa 

Choplifter ll (Game Boy) 
Rata: Koodi: - SPRYSKS 
1-3 E: CMPTRWZ 
-1 - VRYHPPY 
-3 - GMBYGZD 

-1 

-2 *Leija”, Vantaa 

C57C 
CFZ7 
CLBB 
CWSL 
CIFW 
CYLV 
CPT3 
C3WC 

10 NZ 

Lisää koodeja ensi 
numerossa. 

0 00n00non — 00 1oanuUN— 

Puzznic (NES) 
Lisää koodeja Gravnic-ratoihin: 

LCBB 
LRM5 
1751 
FW 
LBLV 
LMT3 
LSWC 
LF17 
TTV5 

- 

nunnnnn OO Non UN 



Rad Gravity (NES) Solomon's Club (Game Boy) 

Tässä on salasanat kaikkiin yhteentoista Koodit kolmannelle tasolle: 
rataan: Huone 1: KZZ888 Huone 6: 2ZZVJY88 

> Huone2: 6ZZVJ888 Huone7: GZZVBY88 
Cyberia Odar =] Huone3: TZZVJD88 — Huone8: 6ZZYDY88 
SWFS5 P7D$6 X82GJP3MXS Huone 4: CZZVJH88 Huone 9: XZZYHY88 

ZAHW2C8G39 B16WX M3BJP = | Huone5: 2ZZVJS88 — Huonel0: RZZYSY88 

Effluevia Utopia Unski Reunanen, Pori 
97C63 $ICOG FTOBLRIFIV 
ZBWSN W7 4PF BIS1!FFTVG 

Sauria Volcania 
JV4BH WF7V2 C$D!! W31LG 
N9B0Z $VT97 5C1FV 07562 

Turvia Telos 
GDJ24 MS5HLB 150L2 RSFI3 
XN6Z3 GHFKD 89PIR 1F221! 

Vernia Agathos 
DGJ8G MSHVB MMOK2 RSFI3 

X$HZB G12!G C4FPD DGL2! 

Asteroidivyöhyke 
4XOBN K7PSD 

Gauntlet 2(NES] — Black Manta (NES) 
Jos jäät pelissä jumiin, etkä pysty liikkumaan Pystyt nujertamaan viimeisen vihollisen, kun 
mihinkään, kannattaa jättää peli paikoillaan teet loitsut tässä järjestyksessä: Spider, Missi- 

muutamaksi minuutiksi (eli olla tekemättä mi- les, Shadow ja Firering 
Sitten suurin osa seinistä muuttuu ulos- Jäsen 058884 

käynneiksi eli exiteiksi 

Vesa Leppänen ja Mika Pesonen, Jämsänkoski 



aämE man 
SUPER-NES Nintendo Power TOP 15 

Heinäkuu 

Zelda III - A Link to the Past 
Super Mario World 
Final Fantasy || 
F-Zero 
Super WWF Wrestlemania 
Super Castlevania IV 
Contra III (Super Probotector) 
SimCity 
Final Fight 

. Actraiser 

. Street Fighter II 

. Lemmings 
- Super Ghouls'n Ghosts 
. The Addams Family 
. Pilotwings 

TOI Oy tn PO 

GAME BOY Nintendo Power TOP 15 
Heinäkuu 

: Super Mario Land 
Metroid II 
Battletoads 
Final Fantasy Adventure 
The Simpsons 
Dr. Mario 
Mega Man 
TMHTII 
TMHT 

. Castlevania |1 

. Final Fantasy Legend II 
. Terminator 2 
. Final Fantasy Legend 
. Princeof Persia 
. Faceball 2000 

29109. TTO OIS Co IE 

NES Nintendo Power TOP 15 
Heinäkuu 

Super Mario Bros. 3 
Mega Man IV 
Tecmo Super Bowl 
The Legend of Zelda - 
Battletoads 
TMHT III - The Manhattan Project 
Final Fantasy 
Tetris 
Mega Man 

. Mega Man!ll 
» Tiny Toon Adventures 
. Super Mario Bros. 2 
. Dragon Warrior III 
. Metroid 
- Dr. Mario 

am tss = Ils 

Ruotsin vuokralista NES TOP 15 
Heinäkuu 

Double Dragon 3 
The Flintstones 
Street Gangs (River City Ransom) 
Super Mario Bros. 3 
NES Open Golf 
Chip'n Dale 
North & South 
Side Pocket 
Super Spike V'ball 

« Turtles 2 
. MegaMan3 
. Star Wars 
. NES World Cup 
. Road Fighter 
. Adventures of Lolo 3 

20100 NO OVIIN na 



Hieno juttu, jos olet. Siinä tapauksessa tämä kilpailu on sinulle pelkkä muodollisuus, kaakunpala ja helppo nakki 
Haluamme kysyä tästä Super-NESin mukana tulevasta uudesta putkimiesseikkailusta seuraavia neljää asiaa 

Kirjoita nyt nämä neljä lukua postikortille, äläkä unohda laittaa korttiin myös nimeä- 
si ja osoitettasi ja lähetä postikortti meille osoitteella: 



Seuraava numero on 

VUODEN SUURI 

=o 
kokonaista sivua. 

Vanha suosikki 
uudessa paketissa 

Ikari == <*> UUSI 

NM 
Tricks palstalla 

TILAAJILLE PP-LIITTEESSÄ 



PILIPALIPILOTIT HUIMISSA 
SEIKKAILUISSA ! | 
Toimintaa, jännitystä ja huimia seikkailuja 
mien Pilipalipilottien seurassa. 
ilkkaassa Kelponiemen satamakaupungissa 

Lento-Pulju Oy:n huippulentäjä Baloo yhdessä 
kekseliäiden apureidensa kanssa taistelee 
ilmaherruutta tavoittelevaa Rosvo-Rudolf 
Don Karnagea vastaan. 
Lähde sinäkin mukaan seikkailuun. 

KAI KAAKKURI 
[< 

REBEKKA, 
KANKIMAKI 

SUPERPILOTTI 
BALOO 

NINTENDO PILIPALIPI NINTENDO PILIPALIPI IT 

Tulossa myös Nintendo pelinä. 
Pilipalipilotit ovat saaneet lentäjä-ässä Baloon johdolla tehtäväkseen 
kuljettaa kahdeksan lastia rahtitavaraa. Rosvo-Rudolf Don Karnage 
tekee joukkoineen kaikkensa estääkseen lastien perillepääsyn. 
Baloo seikkailee lentokone Ilmarin ja apureidensa kanssa muun 
muassa pilvissä, viidakossa ja sademetsissä.Don Karnagen lisäksi 
häntä vaanivat alligaattorit, intiaanit ym. viholliset. 
Varaudu sinäkin auttamaan Pilipalipilotteja lastien 
perillekuljettamiseksi. Peli ilmestyy syyskuussa. 

Fhnente oy 
Maahantuoja: Funente oy, Särkiniementie 5, 00210 Helsinki, Puh. 90-670455 
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